Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
DIE WIRTSCHAFLICHE DÄMMUNG FÜR
EINE EFFEKTIVE ENERGIEEINSPARUNG
• Erfüllte die europäischen
Energiebestimmungen
• Verbesserter akustischer Komfort
• Passendes Sortiment für Kunststoffrohr-Größen

*1  Weitere Dokumente wie Prüfzeugnisse, Genehmigungen und ähnliches können unter Nennung der angegebenen Registriernummer angefordert werden.
*2  ●: Offizielle Überwachung durch unabhängige Institute und/oder Prüfbehörden
 ○: Werkseigene Produktionskontrolle
Alle Daten und technischen Informationen basieren auf Ergebnissen, die unter typischen Anwendungsbedingungen erzielt wurden. Empfänger dieser Informationen sollten in ihrem eigenen Interesse und auf eigene Verantwortung
rechtzeitig mit uns klären, ob die Daten und Informationen für den beabsichtigten Anwendungsbereich anwendbar sind. Installationsanweisungen sind erhältlich. Bitte wenden Sie sich an unseren Außendienst, bevor Sie Edelstahl
isolieren. Zur Gewährleistung einer ordnungsgemäßen Installation müssen Armaflex Kleber 520 und Clipse verwendet werden.
2 2017 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Änderungen bleiben vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufsbedingungen der Armacell GmbH. Sie können diese
gerne unter www.armacell.eu/AVB abrufen.
Tubolit DG Schläuche
Länge 2,0 m
Rohr max. Außen-Ø [mm] 9,0 mm
Dämmschichtdicke
13,0 mm
Dämmschichtdicke
Bestell-Nr. m/Karton Bestell-Nr. m/Karton
12. - - TL-12/13-DG 190.
15. - - TL-15/13-DG 192.
18. - - TL-18/13-DG 156.
20. TL-20/9-DG 212. TL-20/13-DG 140.
22. - - TL-22/13-DG 140.
25. TL-25/9-DG 138. TL-25/13-DG 124.
28. - - TL-28/13-DG 108.
32. TL-32/9-DG 122. TL-32/13-DG 90.
35. - - TL-35/13-DG 88.
40. TL-40/9-DG 82. TL-40/13-DG 70.
42. - - TL-42/13-DG 60.
48. - - TL-48/13-DG 60.
54. - - TL-54/13-DG 50.
60. - - TL-60/13-DG 38.
64. TL-64/9-DG 50. TL-64/13-DG 32.
76. TL-76/9-DG 32. TL-76/13-DG 26.
89. TL-89/9-DG 22. TL-89/13-DG 22.
Tubolit DG Schläuche
Länge 2,0 m
Rohr max. Außen-Ø [mm] 9,0 mm
Dämmschichtdicke

32. TL-32/9-DG 122. TL-32/13-DG 90.
35. - - TL-35/13-DG 88.
40. TL-40/9-DG 82. TL-40/13-DG 70.
42. - - TL-42/13-DG 60.
48. - - TL-48/13-DG 60.
54. - - TL-54/13-DG 50.
60. - - TL-60/13-DG 38.
64. TL-64/9-DG 50. TL-64/13-DG 32.
76. TL-76/9-DG 32. TL-76/13-DG 26.
89. TL-89/9-DG 22. TL-89/13-DG 22.
Rohr max. Außen-Ø [mm] 20,0 mm
Dämmschichtdicke
25,0 mm
Dämmschichtdicke
Bestell-Nr. m/Karton Bestell-Nr. m/Karton
42. TL-42/20-DG 44. - -
48. TL-48/20-DG 40. TL-48/25-DG 24.
54. TL-54/20-DG 32. TL-54/25-DG 24.
60. TL-60/20-DG 28. TL-60/25-DG 24.
64. TL-64/20-DG 26. - -
76. TL-76/20-DG 20. - -
89. TL-89/20-DG 18. - -
110. TL-110/20-DG 12. - -
114. TL-114/20-DG 12. - -
Rohr max. Außen-Ø [mm] 20,0 mm
Dämmschichtdicke
25,0 mm
Dämmschichtdicke
Bestell-Nr. m/Karton Bestell-Nr. m/Karton
42. TL-42/20-DG 44. - -
48. TL-48/20-DG 40. TL-48/25-DG 24.
54. TL-54/20-DG 32. TL-54/25-DG 24.
60. TL-60/20-DG 28. TL-60/25-DG 24.
64. TL-64/20-DG 26. - -
76. TL-76/20-DG 20. - -
89. TL-89/20-DG 18. - -
110. TL-110/20-DG 12. - -
114. TL-114/20-DG 12. - -
Tubolit DG Schläuche selbstklebend
Länge 2,0 m
Rohr max. Außen-Ø [mm] 9,0 mm
Dämmschichtdicke
13,0 mm
Dämmschichtdicke
Bestell-Nr. m/Karton Bestell-Nr. m/Karton
12. TL-12/9-DG-A 300. - -
15. TL-15/9-DG-A 250. TL-15/13-DG-A 180.
18. TL-18/9-DG-A 214. TL-18/13-DG-A 148.
22. TL-22/9-DG-A 178. TL-22/13-DG-A 128.
28. TL-28/9-DG-A 130. TL-28/13-DG-A 98.
35. TL-35/9-DG-A 96. TL-35/13-DG-A 88.
42. TL-42/9-DG-A 72. TL-42/13-DG-A 60.
48. TL-48/9-DG-A ● 70. TL-48/13-DG-A 52.
54. TL-54/9-DG-A ● 58. TL-54/13-DG-A 50.
60. TL-60/9-DG-A ● 48. TL-60/13-DG-A 38.
Tubolit DG Schläuche selbstklebend
Länge 2,0 m
Rohr max. Außen-Ø [mm] 9,0 mm
Dämmschichtdicke
13,0 mm
Dämmschichtdicke
Bestell-Nr. m/Karton Bestell-Nr. m/Karton
12. TL-12/9-DG-A 300. - -
15. TL-15/9-DG-A 250. TL-15/13-DG-A 180.
18. TL-18/9-DG-A 214. TL-18/13-DG-A 148.
22. TL-22/9-DG-A 178. TL-22/13-DG-A 128.
28. TL-28/9-DG-A 130. TL-28/13-DG-A 98.
35. TL-35/9-DG-A 96. TL-35/13-DG-A 88.
42. TL-42/9-DG-A 72. TL-42/13-DG-A 60.
48. TL-48/9-DG-A ● 70. TL-48/13-DG-A 52.
54. TL-54/9-DG-A ● 58. TL-54/13-DG-A 50.
60. TL-60/9-DG-A ● 48. TL-60/13-DG-A 38.
Rohr max. Außen-Ø [mm] 20,0 mm
Dämmschichtdicke
Bestell-Nr. m/Karton
15. TL-15/20-DG-A 100. - -
18. TL-18/20-DG-A 88. - -
22. TL-22/20-DG-A 80. - -
28. TL-28/20-DG-A 68. - -
35. TL-35/20-DG-A 50. - -
42. TL-42/20-DG-A 44. - -
48. TL-48/20-DG-A 40. - -
54. TL-54/20-DG-A 32. - -
60. TL-60/20-DG-A 28. - -
● Keine Lagerware. Lieferung auf Anfrage.
Rohr max. Außen-Ø [mm] 20,0 mm
Dämmschichtdicke
Bestell-Nr. m/Karton